Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICACÂO N.*t003> 095/9! *
Hxni^ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

flt APROVADO
Ü discuseào

L\ i/_oEm

PF^SIDEMTE

0 Vereador que esta subscrevo, atendendo tudo /

mais o que. determina'- o interesse publico- í N DICA a

Õeuta Mesa, na forma regimental, envio de expediente ao

Excelentissimo Senhor Prefeito Muní eipal,

asfaí to para a Rua Roberto Sil veira começando na Avenida

júíía Kubitschek e terminando na esquina da tua Turquia,
.$r _

tendo em vista o péssimo estado do calçaínento atual

onde circulam di ariamente veí culos e col et i vos dá

sol í ci tando

por

Auto

fi ação Sal insira, concl uindo assim todo o saneamento, caj^

Çãinentõ e recapeamento do Bairro Sao Francisco,

SALA OAS SESSÕES, 12 de agosto de 1 991 *

?4£
jMÊNIO PACHEC0 F I LIIC

Vereador - Autor

VJ

nif